THÔNG BÁO (V/v: Lịch bế giảng năm học 2014- 2015)
Thứ sáu, 15 Tháng 5 2015 01:21 - Lần cập nhật cuối Chủ nhật, 17 Tháng 5 2015 06:56

Kính gửi:

    -  Thầy, cô giáo giảng dạy tại trường THPT Chuyên KHTN;
    -  Các em học sinh Khối 10, Khối 11, Khối 12.

Trường THPT Chuyên KHTN thông báo tới thầy, cô giáo giảng dạy tại trường THPT Chuyên và
toàn thể các em học sinh của trường về lịch bế giảng năm học 2014-2015 như sau:

Lễ bế giảng năm học 2014 - 2015 vào lúc 8h00, thứ Hai, ngày 18/05/2015 tại Hội trường
nhà văn hóa KTX Mễ Trì

Thành phần dự lễ bế giảng:

-         Toàn thể các thầy, cô giáo giảng dạy tại trường THPT Chuyên KHTN;

-         Toàn thể các thầy, cô giáo mời giảng của trường THPT Chuyên KHTN năm học 2014 –
2015;

-         Toàn thể các em học sinh khối 12;

-         Đối với học sinh Khối 10, Khối 11: Mỗi lớp cử 05 học sinh tham dự lễ bế giảng.

Trang phục: Học sinh mặc áo đồng phục của trường, quần sẫm mầu; học sinh nữ mặc áo dài
trắng.

 1 / 2

THÔNG BÁO (V/v: Lịch bế giảng năm học 2014- 2015)
Thứ sáu, 15 Tháng 5 2015 01:21 - Lần cập nhật cuối Chủ nhật, 17 Tháng 5 2015 06:56

Thời gian tập chung: 7h30 thứ Hai, ngày 18/05/2015 tại Hội trường nhà văn hóa KTX Mễ trì.

BAN GIÁM HIỆU

 2 / 2